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Kompetanse- og kvalitetsutvikling i Tannhelse Rogaland 2015 
     
 
 
En rekke tiltak rettet mot kvalitetssikring og kompetanseutvikling eksisterer i Tannhelse Rogaland.  
 
Personellmøte: 
Dette er over to dager og arrangeres årlig. Møtene har i tillegg til informasjon til de ansatte faglige 
forelesninger som inkluderer alle yrkesgruppene. Hensikten med forelesningene er å formidle nytt 
stoff og også være en del av en faglig oppdatering. 
Det er utarbeidet handlingsplaner for det faglige innholdet for tre år fremover. 
Utgiftene til personellmøtet dekkes av tannhelsetjenestens sentrale kursbudsjett. 
 
Distriktsmøter: 
Det er minimum 2 dager distriktsmøter årlig som finansieres via distriktenes kurspott. 
Forslag til foredragsholdere er spesialister under utdanning, for eksempel:  
 
          Mari Kehl - pedodonti 
          Linn Haugland - kjeveortopedi 
          Torbjørn Leif Hansen - protetikk 
          Vegard Østensjø – oral kirurgi 
          Gro Wilhelmsen Hustoft – kjeve- og ansiktsradiologi 
          Calin-Alexandru Cristea – endodonti 
          Trond Storesund - protetikk 
 
Førstehjelp: 
Kurs i førstehjelp skal gjennomføres jevnlig. Med jevnlig menes en gang i løpet av en tre års 
periode. Dette kan også skje lokalt på klinikkene. 
 
Kvalitetsgrupper:  
Disse er opprettet på alle klinikker og skal ha 2-4 møter i året, og hvor aktuelle tema blir 
gjennomgått (se under). For at dette skal være meningsfylt, deltar enmannsklinikker sammen med 
andre klinikker i kvalitetsgruppene. 
Obligatoriske tema legges fortløpende ut i kvalitetshåndboka. Alle yrkesgruppene deltar i 
kvalitetsgruppene. 
Overtannlegene får tilsendt referat av møtene slik at de vet at alle klinikker blir involvert. Se 
revidert sentral handlingsplan. 
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Introduksjonsprogram: 
Dette er et kvalitetssikringsprogram som gjennomføres med alle nyansatte.  
Noe av begrunnelsen for et slikt program finner en også gjenspeilt i samhandlingsreformen. Der er 
fokus på helhetlig tenkning med forebygging, tidlig intervensjon, tidlig diagnostikk, behandling og 
oppfølging. Dette er det samme fokus som er sentralt i introprogrammet. 
Det er overtannlegene som har ansvaret for gjennomføringen, men deler av programmet 
delegeres ofte til klinikk koordinator eller andre. Til hjelp i introduksjonsprogrammet er det laget en 
liste over temaer som det skal gis opplæring i. Man kvitterer da ut etter hvert slik at en har 
dokumentasjon på at opplegget er gjennomført. En viktig del av opplæringen er gjennomgang og 
kvalitetssikring av diagnoser og utført arbeid etter 1, 3, 6 og 15 måneder. Dette foregår i samtale 
med overtannlegen og den ansatte, hvor en sammen ser på journal og røntgen. 
 
Fadderordning: 
I forbindelse med tiltredelse av nye medarbeidere i Tannhelse Rogaland, er det etablert en 
fadderordning for å gjøre introduksjonen på arbeidsplassen så god som mulig for den nyansatte. 
Hensikten med en fadderordning, er å skape trygghet hos den nyansatte ved å gi praktisk 
veiledning og innføring i organisatoriske og kulturelle sider ved Tannhelse Rogaland. Dette kan 
også gi grobunn for trivsel og etter hvert tilhørighet hos den nyansatte. Dette innebærer at den 
nyansatt får en egen fadder, som vil veilede de første seks månedene på arbeidsstedet. Utgiftene 
til dette dekkes over lønnsbudsjettet med kr. 1000 pr. måned i en 6 måneders periode. 
 
Introduksjonsmøte: 
I forbindelse med personellmøtet, inviteres nyansatte til en ekstra kursdag. Noe av målsettingen 
her er i samsvar med den nye profileringsplanen til fylkeskommunen, hvor det vektlegges å 
redusere avstanden mellom ledelse og ansatte. Videre at ansatte blir kjent med sin rolle og plass i 
organisasjonen, samt å stimulere til åpenhet. 
På møtet deltar nyansatte siden siste møte, samt ledergruppen. Her behandles temaer knyttet opp 
til pasientbehandling, og det er et forum for erfaringsoverføring. 
 
Lystgasskurs: 
For noen pasienter er det ikke mulig å gjennomføre tannbehandling på vanlig måte. For en del av 
disse vil tannbehandling i lystgass være et godt alternativ. 
Utdannelse i lystgassbehandling og autorisasjon til å behandle pasienter i lystgass er ikke en del 
av tannlegestudiet. Den kompetansen erverver man seg med å gjennomgå nødvendig opplæring 
ved fakultetene. Vi har seks klinikker fordelt rundt i fylket som har utstyr til lystgassbehandling. 
Utgiftene til lystgasskurs dekkes av det sentrale kursbudsjettet mot bindingstid på ett år. 
 
Kurs i implantatprotetikk: 
THR har noen få tannleger med denne kompetansen, og som dermed kan behandle 
implantatpasienter for Helfos regning. THR vil fortsatt sende ansatte tannleger på slike kurs, men 
først etter en nøye behovsvurdering. Det vil også være slik at denne kompetansen skal være 
spredt jevnt utover fylket. 
 
IKT: 
I alle distrikt er det superbrukere på IKT, og disse kurses kontinuerlig etter behov av IKT 
systemansvarlig og IKT rådgiver. Superbrukere bistår andre ansatte med datarelaterte problemer.  
 
HMS kurs: 
Det er obligatorisk opplæring i helse, miljø og sikkerhet. Alle tillitsvalgte, verneombud og ledere  
har fått eller får denne opplæringen.  
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TSE kurs: 
TSE står for tannlegeforeningens systematiske etterutdannelse. Denne etterutdannelsen er 
utviklet av Tannlegeforeningen, og det er også de som administrerer den. Det er et opplegg hvor 
det årlig tilbys kursmoduler i de ulike fagområdene finnen odontologi. Tannleger som deltar i dette, 
får dekket kursutgiftene av det lokale kursutvalget. Det må søkes om dette på forhånd, da det ikke 
vil være ubegrenset med midler. Utbetalingen foregår etter gjennomgått kurs. TSE er forbeholdt 
tannleger med mer enn 5 års erfaring. 
 
TANK 
Tannlegeforeningens nettbaserte kurs er nå gratis tilgjengelig for alle medlemmer. 
 
Veilederkurs i forbindelse med praksis for tannlegestudenter og tannpleierstudenter: 
Som en del av studiene skal studentene utplasseres på offentlige klinikker. Dette for å lære å 
kjenne den offentlige tannhelsetjenesten og for å få lære hvordan vanlige arbeidsdager vil være. 
De arbeider på klinikkene under tilsyn av en veileder som vil være en erfaren tannlege eller 
tannpleier. Veilederne har vært gjennom et veilederseminar ved lærerstedene. Utgiftene til dette 
dekkes av lærestedene. 
 
Eksterne faglige kurs: 
Dette er faglige kurs arrangert av fagforeningene lokalt eller sentralt. De fleste distriktene dekker 
kurs arrangert av lokalforeningene på kveldstid. For heldags kurs og kurs over flere dager, sendes 
søknad til det lokale kursutvalget. 
 
Stipend fra AMU: 
Det utdeles årlig fem stipend av inntil kr. 10 000. Dette er ment å dekke kursavgifter, reise og 
opphold ved faglige kongresser, universitetsbesøk og lignende. Dette kan være både i Norge og 
utlandet. Tiltaket er forbeholdt personell som har vært ansatt i fem år eller mer, og dekkes sentralt. 
Det overordnede målet med denne ordningen, er at dette skal være en ekstra stimulans for de 
som tildeles stipendet. 
 
Tillitsvalgtopplæring: 
Tillitsvalgte har rett til ekstern opplæring i egen fagorganisasjon som har betydning for deres 
funksjon som tillitsvalgt, i inntil 10 dager om nødvendig. For deltidsansatte sees antall dager i 
forhold til stillingsbrøken. 
 
Pensjonistforberedende kurs: 
På kurset belyses blant annet seniorpolitikk i fylkeskommunen og pensjonsordninger, folketrygd 
og pensjonskasse. Fokuseringen på seniorpolitikken er et pre i forhold til det å motivere ansatte til 
å stå lengre i arbeid.  

Kompetanseutvikling - seniorpolitikk 
Når leder og arbeidstaker er enige om at arbeidstaker, ut fra et seniorperspektiv, har særskilt 
behov for kompetanseutvikling, kan det søkes om økonomisk støtte. Kompetanseutviklingstiltak 
kan avtales for ansatte over 55 år. RFK har egne retningslinjer/kriterier for tildeling av slik 
økonomisk støtte. 

IA kurs 
Tannhelse Rogaland FKF er en IA bedrift.  
NAV arrangerer årlig en IA konferanse i Rogaland. Her deltar ledere, tillitsvalgte og verneombud. 
THR arrangerer to IA-samlinger pr. år. 
 
Faglig oppdatering: 
I Tannhelse Rogaland vil arbeidsgiver tilby sine ansatte minimum 36 kurstimer pr. år. 
For renholdere tilbys faglig oppdatering fra fylkeskommunen. 
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Kurs arrangert av Tannhelse Rogaland er definert som arbeidstid, som for deltidsansatte 
kompenseres med avspasering. Tid brukt på kveldskurs og lørdagskurs, kompenseres ikke verken 
med lønn eller avspasering.  
Timeantallet gjelder for alle ansatte uavhengig av stillingsprosent. 
Ansatte som er i permisjon eller er sykemeldt inviteres til personellmøter og distriktsmøter. De som 
har omsorgspermisjon (jobber deltid), pålegges å møte på personellmøter, distriktsmøter og 
vernerunder. Det at ansatte møter på personellmøter og distriktsmøter, er avgjørende i forhold til 
støtte til eksterne kurs. Distriktsmøter og kurs kan bare avspaseres eller utbetales lønn for når 
vedkommende ikke får noen form for ytelse utbetalt av Tannhelse Rogaland i dette tidsrom.  
Dette er en toveis ordning. Tannhelse Rogaland tilbyr opplæring internt eller eksternt med angitt 
antall timer. Inkludert i det som tilbys er personellmøter, distriktsmøter og klinikkmøter. Alle 
ansatte må holde seg faglig oppdatert med et minimum kurstimer som skissert over.  
 
Sentralt kursutvalg: 
Det nedsettes et sentralt kursutvalg bestående av 2 representanter fra ledergruppen og en 
representant fra hver av yrkesgruppene samt en fra RSTK. 
Utvalget kommer sammen etter personellmøtet og legger planer for sentrale kurs (personell 
møter), samt et felles faglig tema for alle distriktene påfølgende år. Det samarbeides også med 
tannlegeforeningene lokalt slik at en unngår kurskollisjoner. 
Sentralt kursutvalg er ansvarlig for at det fremstilles nye opplegg for kvalitetssirkler etter bl.a. 
innspill fra ledergruppen.. Det kan også delegeres til andre i organisasjonen, f.eks. HMS rådgiver, 
folkehelsekoordinatorer/tannpleiere, spesialister eller andre. 
 
 
Lokale kursutvalg: 
Utvalget består av overtannlegen og en representant for hver av yrkesgruppene. Utvalgene velges 
for 3 år om gangen (organisasjonene utpeker representanter).  
De legger opp resten av kursprogrammet utover temaet fastsatt av det sentrale kursutvalget. De 
lokale kursutvalgene bestemmer også kriterier for individuelle kurs og fordeler midlene som er 
tilgjengelige både til lokale kurs og individuelle kurs. 
 
Kompetanseoppbygging ved TkVest/Rogaland 

Faglig utvikling 

TkVest avd Rogaland skal ha kvalitet i alle ledd. Vi må derfor hele tiden ha fokus på høy faglighet, 
gode holdninger og vilje til forandringer der dette er påkrevd. 

I spesialistavtalen inngår et fastsatt beløp til faglig utvikling. 

Det lokale kursutvalget fordeler midler som skal sikre adekvat kompetanseutvikling for det 
resterende tannhelsepersonell.. 

Hospitering 

Et gis mulighet for allmenntannleger å hospitere hos spesialist ved TkVest/Rogaland. Hensikten 
med hospitering er å dyktiggjøre hospitanten og gjøre vedkommende sikrere og tryggere som 
selvstendig tannlege. 

Den som hospiterer må være oppriktig interessert i fagdisiplinen. Å ta imot hospitant krever mye 
også av spesialisten. Det bør være slik at de kasus som er til behandling hos spesialisten er av en 
slik karakter og vanskelighetsgrad at det gir overførbar læring som kommer til praktisk nytte. 
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Overtannlegen må styre bruken av hospitering ut fra behov i distriktet, og hospiteringen bør 
evalueres med henblikk på nytteeffekten i distriktet.  

En ide vil også være å ta kontakt med Tannlegeforeningen om hospitering kan bli registrert i 
Tannlegeforeningens system under obligatorisk etterutdanning. 
 
Prekvalifisering 
 
For tannleger som søker opptak til spesialistutdanning, gis det mulighet for prekvalifisering ved å 
jobbe i et begrenset omfang under veiledning av en godkjent spesialist. Hensikten er å få med seg 
økt kompetanse og forståelse for faget når spesialistutdanningen starter. 
 
Kurs 
 
Spesialistene holder interne kurs, eksempelvis maskinell endodonti, for personell i Tannhelse 
Rogaland, og i tillegg eksterne kurs både i og utenfor fylket. 
 
Desentralisert spesialistutdanning: 
 
TkVest/Rogaland skal delta i spesialistutdanning ved å tilby klinisk praksis for spesialistkandidater. 
Det er inngått avtaler gjeldende oral kirurgi, og nye avtaler vil kunne bli inngått for andre 
spesialiteter når forholdene legge til rette. Det arbeides konkret med tanke på å  opprette en 
utdanningsstilling ved Stavanger Universitetssykehus for spesialistkandidat i oral kirurgi og oral 
medisin som skal ha sykehustjeneste 4.studiåret. 
 
Forskning og fagutvikling ved TkVest/Rogaland 
 
Det er vedtatt en strategiplan (felles med Hordaland og Sogn og Fjordane), og et 
handlingsprogram kommer på plass senere. 
 
Strategiplan forskning (utdrag) 

 
 Visjon: 
Forskning i TkVest skal ha høy kvalitet, gi ny kunnskap og bidra til utvikling av 
tannhelsetjenesten. 
 

 Forskningsmål:  
Det overordnede målet er å drive oral helserelatert forskning for å bringe fram ny kunnskap til 
nytte for tannhelsetjenesten (forebygging, diagnostikk, behandling og innovasjon).  

 

 Satsingsområder:  
Forskning i TkVest skal omfatte klinisk forskning, adferdsteoretisk og epidemiologisk 
befolkningsrettet forskning.  
Alt tannhelsepersonell og forskere kan initiere kliniske, praksisnære prosjekter som tar 
utgangspunkt i problemstillinger og utfordringer i tannhelsetjenesten.  

 

 Implementering: 
Ny kunnskap som frembringes gjennom forskningen skal om mulig kunne anvendes i den 
utøvende tannhelsetjenesten. Ledelsen sammen med helsepersonell og forskere som bidrar til 
prosjektgjennomføring, vil kunne legge til rette for at forskningsresultater blir implementert i 
tjenesten. 
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 Samarbeidspartnere 
Forskere ved TkVest skal være initiativrike og delta i forskningsnettverk nasjonalt og 
internasjonalt.  
TkVest vil samarbeide bredt med ulike institusjoner og partnere som:  
 Norske og internasjonale universiteter 

 Offentlig og privat tannhelsetjeneste 

 Andre regionale odontologiske kompetansesentre  

 Allmennmedisinsk forskningsenhet 

 Helseforetak  

 Regionalt kompetansesenter for klinisk forskning (Helse Vest) 

 NIOM 

 Andre forskningsinstitusjoner  

 Privat industri 

 

 Kompetansebygging:  
TkVest skal bidra til å utvikle effektive tiltak for rekruttering av nye forskere i 
tannhelsetjenesten. For å lykkes blir det viktig å drive langsiktig rekrutteringsplanlegging og 
legge til rette for at klinikere i tannhelsetjenesten kan få forskerutdanning. I tillegg skal klinikere 
kunne tilbys forskningsrelevante kurs som gjør dem bedre rustet til å bidra til 
forskningsprosjekter. For kandidater under spesialistutdanning ønsker TkVest å dra nytte av 
deres oppdaterte kunnskap og gjennom deres spesialistoppgaver å knytte dem til 
forskningsavdelingene. 
 

 Formidling og publisering: 
Forskere ved TkVest skal formidle ny kunnskap slik at den kommer tannhelsetjenesten internt 
og befolkning/samfunnet til gode. Forskerne skal være synlige i samfunnsdebatten og sette lys 
på tema som angår oral helse og tannhelsetjenestens organisasjon og funksjon. 
Forskning og forskningsresultater skal formidles systematisk og effektivt via kontinuerlig 
oppdaterte nettsider og i tradisjonelle og nye formidlingskanaler (nettverksmøter, forskermøter 
og konferanser nasjonalt og internasjonalt, rapporter, aviser, TV, Twitter ol). Forskerne skal 
tilstrebe å publisere i nasjonale /internasjonale  tidsskrift av anerkjent standard og med 
fagfellevurdering. 
 

 
TAKO-senter konferanser: 

TAKO-senteret er et kompetansesenter for sjeldne medisinske tilstander og munnhulerelaterte 
problemstillinger knyttet til disse.  

TAKO-senteret samler og formidler informasjon om slike forhold til tannhelsetjenesten og annet 
helsepersonell..  

TAKO-senteret arrangerer videokonferanser 5-6 ganger årlig. Disse blir annonsert , og 
gjennomføres i regi av TkVest/Rogaland. 
 

 
Kommentar fra utvalget  
Et viktig prinsipp er at det skal lønne seg for den enkelte medarbeider å øke kompetansen.  
Etterutdanning/ faglig påfyll som ikke er studiepoenggivende er ikke tatt med i kriterier for fond for 
videre-/ spesialistutdanning. Dette må påregnes å dekkes av kursbudsjettet til det enkelte distrikt i 
Tannhelse Rogaland.  
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Kurs i regi av våre leverandører: 
Flere av våre leverandører kan tilby faglige kurs. Det kan være temaer som vedlikehold av utstyr, 
ergonomi, hygienekurs og faglige kurs. Dette kan innarbeides i distriktsmøter og eventuelt 
personellmøte.  
 
Helsebiblioteket.no: 
www.helsebiblioteket.no er en kunnskapstjeneste for ansatte i helsetjeneste som Tannhelse 
Rogaland er knyttet opp mot. Det tilbyr ca. 2300 tidsskrifter i fulltekst og blant annet oppslagsverk 
og elektronisk legehåndbok. 
Helsebiblioteket er en sentral kunnskapskilde for alle deler av norsk helsevesen. Ligger som et 
ikon på ”startsiden”. 
 
Oversikt over kurstema/kurstyper som bør prioriteres: 
 

Kurstype Kurstema Faglig innhold Distrikt Sentralt Frekvens 
Arbeidskurs Endo 

HLR 
Kirurgi 
 

Røntgen 

 

Maskinell endo 

Hjerte-Lunge redning 

Ret. hjørnetenner/buttons 

Snittføring/suturering, Kurs på 

grisehoder 

Praksis i opptaksteknikk med Gro W. 

Hustvedt. 

 

 
 

 Hvert 3. år 
Ved behov 
Ved behov 

Forelesning Trygdekurs 
 
 
 
 
HMS 

 
TSE 

Praktisk trening i Opus                      
Avanserte behandlinger Ulike 
vurderinger 
Nyheter                   
                                                             
                                                      
 
 
Ulike moduler i regi av NTF  
gjennom lokalforeningene   

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Årlig 
 
 
 
 
 
 
 
Ulik 
frekvens 

Datakurs Opus 
Excell 
Powerpoint 
Word 
Digora 
Agresso 
ESA 

  
 
 

 
 
 

 
 
Ved behov 

IA kurs Felles 
samling 
ledelse, VO 
TV 

 
IA stoff 

  
 
 

 
 
Årlig 

Videokonf.  Ulike tema fra TAKOsenteret   
 

 
Ved behov 

Kvalitetsgrup
per 

Felles 
samling 

Røntgen (2015) 
Takstbruk (2015) 
Opus, timebok,  journal (2015) 
IKT-sikkerhet (2016) 
Helfo  (2015) 
Førstehjelp/trusler/vold (2016) 
Bekymringsmeldinger til barnevernet 
(2015) 
Vedlikeholdsrutiner (2015) 

 
 
 

 Inntil 4 
samlinger 
pr. år 

http://www.helsebiblioteket.no/
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Tannhelsetjenesteloven (2016) 
Klinisk fotografering (2015) 
Premedikasjon/lystgass/tilvenning 
(2016) 
Hygiene – smittevern ( 2016) 
QM+(2015) 
Diverse kurs på nettet i regi av Tk-
Øst. Se link under 
NTF – TANK (personvern og 
informasjonssikkerhet, smittevern og 
strålevern) 
5 filmsnutter laget av Buskerud FK. 
 

Kveldskurs Lokalforening
er 

Ulike tema   4-6 x pr. år 

 
Grå felt = egner seg best 
 
Angående kvalitetsgrupper: Tema nevnt over, er ment å skulle rulleres med jevne mellomrom. 
For noen foreslåtte tema til kvalitetsgruppene, er det utarbeidet forslag til oppgaver med fasit. 
Andre tema må gruppene selv håndtere. 
 
Nyttige linker: 
 
http://www.tannhelserogaland.no/kvalitet/document.aspx?nodeid=5525 
 
http://www.nav.no/Arbeid/Inkluderende+arbeidsliv/Hva+er+IA 
 
http://www.tannlegeforeningen.net/focusclient/custntf/activity_calendar.aspx 
 
http://www.helfo.no/helsepersonell/tannlege/Sider/default.aspx 
 
www.helsebiblioteket.no 
 
http://www.dentaltraumaguide.org 
 
http://forandringsfabrikken.no 
 
http://www.tkost.no/hvordan-gjennomfoerer-du-smittevern-paa-tannklinikken.5113876-
194280.html 
 
http://www.tkost.no/e-laering.194280.no.html 
 
http://www.tannpleier.no/ 
 
http://www.tannteknikerforbundet.no/ 
 
http://www.fagforbundet.no/ 
 
http://www.thsf.no/default.aspx?m=31 
 
http://www.akademikerne.no/ 
 
http://www.lo.no/ 
 

http://www.tannhelserogaland.no/kvalitet/document.aspx?nodeid=5525
http://www.nav.no/Arbeid/Inkluderende+arbeidsliv/Hva+er+IA
http://www.tannlegeforeningen.net/focusclient/custntf/activity_calendar.aspx
http://www.helfo.no/helsepersonell/tannlege/Sider/default.aspx
http://www.helsebiblioteket.no/
http://www.dentaltraumaguide.org/
http://forandringsfabrikken.no/
http://www.tkost.no/hvordan-gjennomfoerer-du-smittevern-paa-tannklinikken.5113876-194280.html
http://www.tkost.no/hvordan-gjennomfoerer-du-smittevern-paa-tannklinikken.5113876-194280.html
http://www.tkost.no/e-laering.194280.no.html
http://www.tannpleier.no/
http://www.tannteknikerforbundet.no/
http://www.fagforbundet.no/
http://www.thsf.no/default.aspx?m=31
http://www.akademikerne.no/
http://www.lo.no/
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http://www.ys.no/kunder/ys/cms.nsf/$all/7E153F23060AAEBEC12574FE0069EECC?open 
 
http://www.ys.no/kunder/ys/cms.nsf/$all/F830D7B1CACCB63CC12574FE006AEAA7?open 
 
http://www.tkost.no/filmsnutter-for-tannhelsepersonell.336939.no.html NYHET ! 
 
http://www.tannvern.no/ 
 
 
 
 
 
 
 

FELLES-MØTER 2015 
Dato 
 

Tidsbruk 
dager 

Faglig innhold Kursgiver Kostnad 

 
 
 
 
 
 Vår 2015 
 
 

       
        1 
 
 

 

 
Distriktsmøte 
Distriktets eget valg 
Aktuelle saker/tema 
 
Kvalitetsgrupper 
Opus timebok, Helfo 

    
 
 
 
 

 
 
   
 
 
 
 
 
 
 

Sept 2015 
Personell-
møte 

2 dager 
Haugesund 

- Kommunikasjon 
- Oralmed/kirurgi 
- Traume 
- Etikk 

 

 
 
Ikke fastlagt 

 

 
 
 
Høst 2014 
 

 

 

2 
 

 

Distriktsmøte 
Kjeveortopedi 
TMD 
Kompositter 
Snorkeskinner 
 
Kvalitetssirkler 
TANK 
Filmsnutter fra Buskerud med 
etterfølgende diskusjon 

 
 

 
 

 

INDIVIDUELLE KURS 2015 

 
KURS HAUGALAND TF.  Se eget program i lokalforeningen 
KURS ROGALAND TF.  Se eget program i lokalforeningen 
 
 
 
INDIVIDUELLE KURS/HOSPITERING     

http://www.ys.no/kunder/ys/cms.nsf/$all/7E153F23060AAEBEC12574FE0069EECC?open
http://www.ys.no/kunder/ys/cms.nsf/$all/F830D7B1CACCB63CC12574FE006AEAA7?open
http://www.tkost.no/filmsnutter-for-tannhelsepersonell.336939.no.html
http://www.tannvern.no/
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Januarkurs, Vestlandsmøtet og NTFs landsmøte må dekkes av distriktenes kursbudsjett. 
Begrensninger må påregnes. 
Alle som vil benytte seg av individuelle kursmidler, 
må søke overtannlegen  på forhånd, og senest 2 måneder før kurset avholdes. 
Altså ingen”selvbetjening”. Hvor mye som dekkes, er avhengig av hvor mange som søker, 
beløpets størrelse, hvor mange som har fått tildelt midler tidligere osv. 
Vikarer med arbeidsavtale vurderes individuelt etter ansettelsestid og 
lengde på vikariatet. 
For noen kurs, vil det kunne bli stilt krav om at kurset faktisk er gjennomført før utbetaling av 
kursmidler. 
Oppgjør i henhold til utfylt reiseregning vedlagt originale bilag. 
I fall "overbudsjetterte inntekter", må planen justeres i forhold til rammene. 

- De som får støtte ett år, kommer bakerst i køen neste år. Ansettelsestid, funksjon og 
eksamensår vil bli vektlagt. 

- Overtannlegen har avgjørelsesmyndighet. 
 
Alle andre kurs/møter:  
Skulle det ved årets slutt være ubrukte midler, kan alle ansatte søke om delvis støtte til 
kurs/møter/reise/opphold som det ikke er gitt støtte til på forhånd. Reiseregning inkludert 
originalbilag må sendes inn. Melding om tidsfrister vil bli gitt i god tid.  
          

  
 
 
 
 
 
Sentralt kursutvalg pr desember 2014: 
 
Tannlege Berit Lund-Andersen 
Tannpleier Wenche D. Kvamen 
Tannhelsesekretær Renate Johannesen 
Overtannlege Ingvild Dommersnes 
Endodontist Elisabeth Samuelsen 
Ass daglig leder Eivind Hauge 
 
 


